
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O 
Via Vigna del Principe – tel. 0962 818345 fax 0962 818379 

C.F. 81005470794  - E Mail kric80900b@istruzione.it 

88816     S T R O N G O L I     KR 
 

AI DOCENTI  

AL SITO WEB - AGLI ATTI 

DELL’ISTITITUO OMNICOMPRENSIVO STATALE STRONGOLI 

 

OGGETTO: Decreto in autotutela – Rettifica punteggio graduatoria interna posto comune scuola  infanzia, 

per l'individuazione del personale soprannumerario per l'anno scolastico 2021/22 (decreto prot. n. 3650 del 

13.05.2021)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 relativa alla  mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2021/22; 

 

VISTO il CCNI stipulato in data 06.03.2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per il triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie del personale docente, per l'individuazione del personale soprannumerario 

per l'anno scolastico 2021/22, pubblicate con ns. decreto prot. n.3650 del 13.05.2021; 

 

RISCONTRATA l’errata attribuzione del punteggio di anzianità relativamente all’ins. Curcio Stefania, per 

la quale il servizio in altro ruolo è stato valutato con 6 punti per ciascun anno, anziché 3; 

 

ACCERTATA la sussistenza del mero errore materiale; 

 

VISTI gli atti d'ufficio; 

 

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alla rettifica nella 

graduatoria sopra menzionata; 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.iostrongolikr.edu.it - previa rettifica - della graduatoria 

provvisoria interna posto comune scuola infanzia, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 

scolastico 2021/22. 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni 

dalla pubblicazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Anna Maria Tafuri 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93  

K
R

IC
80900B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003763 - 18/05/2021 - C

03 - G
raduatorie - I

mailto:kric80900b@istruzione.it

